
/ 

БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

4 

РЕШЕНИЕ 

29,12.2014г. № 33 
п. Беловский 

Об утверждении Генерального 
плана муниципального образования 
Беловский сельсовет Троицкого района 
Алтайского края 

Рассмотрев представленные материалы по проекту Генерального плана 
муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района 
Алтайского края, сводное заключение Администрации Алтайского края на 
данный документ и заключение к протоколу заседания публичных слушаний 
Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 16 сентября 
2013 года, в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации Беловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования 
Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края. 

2. Обнародовать Генеральный план муниципального образования 
Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края в установленном 
порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя постоянной комиссии по экономическому развитию 
территория, экологии, рациональному использованию природных ресурсов -
Г.Х. Крайцер. 




